SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0883/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  QUARTA – 09 DE ABRIL DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 20210117/2021 ...................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 21210217/2021 ...................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0883/2025 – 09 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 20210117/2021

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº

20210117/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da

Secretaria Municipal De Administração e Finanças, CNPJ

06.314.439/0001-75  e a empresa FRANCISCO C MOURA-ME, inscrita

no CNPJ  n.º 04.650.481/0001-31; OBJETO: Contratação de Empresa

para Assessoria Contábil em apoio às atividades do Município de Duque

Bacelar/MA; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem pôr

objetos: acréscimo percentual de 17,35%, do valor inicialmente

estabelecido no contrato original nº 20210117/2021 da Cláusula Nona,

valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais),  alterando o valor

total para  R$ 181.500,00 (cento e oitenta e um mil e quinhentos reais),

CLAUSULA SEGUNDA, alterar a Cláusula Vigésima Quinta do contrato

original. Do Prazo: Prorrogação por mais 12 (doze) meses, Data:

14/02/2025 a 14/02/2026. As demais cláusulas ficam inalteradas e em

pleno vigor do contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr. Francisco Calvet

Moura, CPF n. º786.695.533-68, pela CONTRATADA e o Senhor Robert

Otoni Furtado Oliveira, CPF n.º 088.961.273-00, pela CONTRATANTE.

Duque Bacelar - MA, 14 de fevereiro de 2025.

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Identificador: 900-b30fc3bb518f42ccf5ae1204ce1c8d6dd4db4880

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 21210217/2021

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº

21210217/2021

PARTES: FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE DUQUE BACELAR/FAPEDUQUE,

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 13.326.131/0001-05 e a empresa

FRANCISCO C MOURA-ME, inscrita no CNPJ  n.º 04.650.481/0001-31;

OBJETO: Constitui objeto desta Contratação de Empresa para

Assessoria Contábil em apoio às atividades do FAPEDUQUE, no

Município de Duque Bacelar/MA; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente

Aditivo tem pôr objetos: acréscimo percentual de 25%, do valor

inicialmente estabelecido no contrato original nº 20210117/2021 da

Cláusula Nona, valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), para R$

22.500,00. (Vinte e dois mil e quinhentos reais). Acréscimo mensal

de  R$ 375 ( trezentos e setenta e cinco reais), CLAUSULA SEGUNDA,

alterar a Cláusula Vigésima Quinta do contrato original. Do Prazo:

Prorrogação por mais 12 (doze) meses, Data: 14/02/2025 a 14/02/2026.

As demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno vigor do contrato

original. SIGNATÁRIOS: Sr. Francisco Calvet Moura, CPF n.

º786.695.533-68, pela CONTRATADA e o Senhor Domingos Lopes

Nascimento Filho , CPF n.º 033.827.553-35, pela CONTRATANTE.

Duque Bacelar - MA, 14 de fevereiro de 2025.

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Identificador: 900-6d23ac70251ccc2313aa3302ea921a802bb4d9f7

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0883/2025 – 09 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-04-10 00:05:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 20210117/2021
	EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 21210217/2021

		2025-04-10T03:05:07+0000